

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Dotyczy postępowania na : **Ochrona fizyczna osób i mienia POSiR w roku 2018**

Zgodnie z informacją w pkt 8 SIWZ, informuję, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

### **PYTANIA:**

1. Jaka forma zatrudnienia pracowników ochrony jest dopuszczalna do wykonania Państwa usługi.
2. Czy zamawiający wymaga zatrudnienia na pełen etat?
3. Czy każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony realizującego usługę na rzecz zamawiającego powinna być przepracowana w ramach umowy o prace.
4. Czy szef ochrony to inaczej dowódca zmiany który pełni służbę na obiekcie?
5. Czy pozostali pracownicy poza szefem ochrony mogą posiadać orzeczenie o stopniu niepełnosprawności ??

### **ODPOWIEDZI:**

#### **Ad.1, Ad 2, Ad. 3**

Zamawiający nie określa formy zatrudnienia, musi być ona zgodna z obowiązującymi przepisami prawa. W cenie oferty należy uwzględnić wynagrodzenie pracowników ochrony w oparciu minimum o obowiązujące przepisy o minimalnym wynagrodzeniu lub minimalnej stawce godzinowej w 2018 r. oraz wynikające z przepisów o ubezpieczeniach społecznych i zdrowotnych.

#### **Ad.4**

Szef ochrony musi pełnić służbę na obiekcie.

#### **Ad.5**

Brak możliwości zatrudnienia na danym obiekcie osoby niepełnosprawnej. Zamawiający nie dopuszcza świadczenia usługi przy pomocy osób posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.

**Z-ca KIEROWNIKA DZIAŁU  
TECHNICZNEGO  
Paulina Tomaszewska**